Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

4.2. Kupní cena za předmět plnění dle čl. II této smlouvy činí částku ve výši 58 960,- Kč bez DPH (slovy: 

padesátosmtisícdevětsetšedesát korun českých. DPH ve výši 21 % činí 12 382,-Kč. Kupní cena celkem 

včetně DPH činí 71 342,- Kč. 

Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným a včasným splněním celého předmětu 
plnění této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zejména dopravu, případně další nezbytné náklady.